
E V O L U Ç Ã O  D O S  A T E N D I M E N T O S

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO
DE RESULTADOS DA OUVIDORIA

FirjanSESI
 
 
 
 

jan abr mai jun jul ago set out nov dez

3 

2 

1 

0 

2

1

Apuração referente ao período de janeiro a dezembro de 2021.

A ouvidoria FirjanSESI atendeu 17 ocorrências conforme dados abaixo.

- Exercício 2021 -
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17
atendimentos

No prazo Fora do prazo
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O e-mail da ouvidoria é o canal com o maior índice de

registro de atendimento de ocorrências.
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